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HOLMSTRÖM FASTIGHETER HOLDING AB (PUBL) – 
GENOMFÖR PARTIELL INLÖSEN AV SINA 
SÄKERSTÄLLDA OBLIGATIONER
Holmström Fastigheter Holding AB (publ) (" ") meddelar att Bolaget avser att genomföra en partiell inlösen avBolaget
sina utestående säkerställda obligationer med ISIN SE0015797667 (" ") i enlighet med punkt 9.7 (Obligationerna Cash

) i obligationsvillkoren.Sweep

Bolaget kommer att genomföra återbetalningen med ett totalt belopp om  den 14 januari 2026 ("SEK 55 000 000
"). Den ränta som löper fram till (och inklusive) Inlösendagen kommer, i enlighet medInlösendagen

obligationsvillkoren, att skjutas upp före återbetalningen och ingen uppskjuten ränta kommer att återbetalas som en
del av återbetalningen. Återbetalningen kommer att göras  mellan samtliga utestående Obligationer ochpro rata
inlösenbeloppet per obligation kommer att motsvara den återbetalda andelen av det nominella beloppet (avrundat
nedåt till närmaste SEK 1,00) (  per obligation) plus en premie på det återbetalda beloppet enligt premienSEK 137 500 
som anges i klausul 9.3 (  i obligationsvillkoren för den relevanta perioden,Voluntary total redemption (call option)
motsvarande 108 procent. Inlösen kommer att ske till obligationsinnehavare som är registrerade som innehavare av
obligationerna på avstämningsdagen, , i enlighet med Euroclear Sweden AB:s rutiner.7 januari 2026

Meddelandet om den partiella inlösen är tillgängligt på Bolagets hemsida ( ) och www.holmstromfastigheterholding.se
på Stamdata ( ).www.stamdata.com

För mer information, vänligen kontakta:
Oscar Stibeck, Managing Director Private Equity 
+46 (0) 8 660 94 00
info@holmstromgruppen.se

Denna information är sådan information som Holmström Fastigheter Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-12-18 08:00 CET.

Om Holmström Fastigheter Holding AB (publ)
Holmström Fastigheter Holding AB (publ) (”Holmström Fastigheter”) är ett publikt bolag
inom fastighetssektorn och ett helägt dotterbolag inom Holmströmgruppens koncern.
Verksamheten bygger på ägande av bostadsfastigheter och fastighetsrelaterade aktieinnehav. Mer information på www.
holmstromfastigheterholding.se
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